
　　令和４年１２月吉日

        落合ＳＣ保護者　各位

 　　落合ＳＣ

会長　　斎藤 加奈子

　　　　　　　　寒冷の候、保護者の皆様には日々落合ＳＣの運営に、ご支援、ご協力いただき、誠に　

　 　ありがとうございます。

　　　さて、下記日程におきまして落合ＳＣの繁栄を願い、初キックを行うことになりました。

　　  　　　　　ご多忙中の折りとは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申しあげます。

　　　日   時

　　　場   所 落合小グラウンド

　　　服   装 ・団員はユニホーム

・保護者は落合Ｔ-シャツ（重ね着・上着ＯＫ）、運動ができる靴

　　　持ち物 団員はボール・タオル・練習用飲み物

　　　　　　　年　　　　団員氏名　　　　　　　　　　年　　　　団員氏名　　　　　　　　（ある方はカセットコンロを持ってきて下さい。ガスはあります。）

昼食は団員無料、団員以外は１個￥４００です。

　　　　　　　　　　　　

・ （どちらかに○）

年 （氏名）

年 （氏名）

☆団員以外の牛丼注文数 個

初キックのお知らせ

記

令和5年１月３日（火） 団員・本部   ８：３０集合

　　　　　　　　　　　保護者        １０：００集合

☆　団員

　　　内   容 初詣・練習・親子サッカー・昼食（すき家の牛丼）

  ●下記の用紙に昼食代金を添えて１２月２5日（日）までに会計（葛西・平野）までご提出お願い致します。

落合初キック出欠確認

出席 欠席

切 り 取 り


